
Информативен лист
uniortools.com

Label Unior Bike tools

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Holographic stickers are a firm favorite with our tool fans. This one shows our logo with a bit of style.●

629544 97 x 25 1

1843BIKE-HOLOGRAPHIC


